PAGE

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРНОЯРСКИЙ РАЙОН»

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

от 16.01.2020 № 14
О стоимости питания

обучающихся общеобразовательных

учреждений муниципального образования

«Черноярский район» за счет средств

бюджета МО «Черноярский район»
        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь постановлением администрации МО «Черноярский район» от 03.10.2014 №278 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования Черноярского района», постановлением администрации МО «Черноярский район»от 29.12.2015 №460 «Об утверждении Положения о предоставлении бесплатного питания отдельным категориям обучающихся муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений муниципального образования «Черноярский район»», администрация муниципального образования «Черноярский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить стоимость питания обучающихся муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений муниципального образования «Черноярский район», питающихся за счет средств бюджета МО «Черноярский район», в размере 30 рублей в день на ребенка с 09.01.2020 по 31.05.2020.
2. Начальнику организационного отдела (Суриковой О.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Черноярский район».

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 09.01.2020.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации муниципального образования «Черноярский район»  Т.В.Баклаушеву.

Глава района                                                                      Д.М. Заплавнов
PAGE